
Na podlagi določil Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja (Ur.l. RS št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2) in 17. člena Statuta Občine 
Rogašovci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 29/2018) je Občinski svet Občine Rogašovci na svoji ______. seji, 
dne ____._____.2023 sprejel naslednji  

 

SKLEP 

o sprejemu Elaborata o oblikovanju cene storitev gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo v Občini 
Rogašovci in subvencije cene uporabe javne infrastrukture – omrežnine 

I. 

Elaborat o oblikovanju cene storitev gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo v Občini Rogašovci (št. 
elaborata VB 02-2023-008), ki ga je izdelal izvajalec gospodarske javne službe, Javno podjetje VODOVOD SISTEMA 
B d.o.o., Kopališka ulica 2, 9000 Murska Sobota, se sprejme. 

II. 

Na območju Občine Rogašovci se v okviru izvajanja gospodarske javne službe oblikujejo cene storitev oskrba s 
pitno vodo, ki jih zaračunava izvajalec gospodarske javne službe, Javno podjetje VODOVOD SISTEMA B d.o.o.. 

III.  

Cena storitve oskrbe s pitno vodo v Občini Rogašovci zajema: 

1. Vodarino: 

Obračunska postavka 
Cena brez DDV DDV  9,5% Cena z DDV 

€/m3 €/m3 €/m3 
Vodarina 0,7259 0,0690 0,7949 

2. Omrežnino: 

Omrežnina brez subvencije: 

Obračunska postavka glede na     nazivno 
velikost vodomera 

Cena brez DDV DDV  9,5% Cena z DDV 

€/mesec €/mesec €/mesec 

DN ≤ 20 12,3204 1,1704 13,4908 

20 ˂ DN ˂ 40 36,9611 3,5113 40,4724 

40 ≤ DN ˂ 50 123,2035 11,7043 134,9078 

50 ≤ DN ˂ 65 184,8053 17,5565 202,3618 

65 ≤ DN ˂ 80 369,6105 35,1130 404,7235 

80 ≤ DN ˂ 100 616,0176 58,5217 674,5393 

100 ≤ DN ˂ 150 1.232,0351 117,0433 1.349,0784 

150 ≤ DN 2.464,0702 234,0867 2.698,1569 

 

IV. 

Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejetja. Cene storitev pričnejo veljati z 01.10.2023. 

 

 

Številka:___________ Občinski svet Občine Rogašovci 

Rogašovci, dne ___.____.2023 Župan: Rihard Peurača 

  
 


